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Mainiota toukokuun alkua kaikille C-piirin leijonille! 

Piirin vuosikokous on saatu pideƩyä Janakkalassa. Kokouksessa saaƟin 
ensi kaudelle upea piirikuvernöörikolmikko, piirikuvernööriksi Ilkka 
Juonela, 1 varapiirikuvernööriksi Sari Laaksonen ja toiseksi 
varapiirikuvernööriksi Jari Kantelus. Tilit, toimintakertomus ja 
toimintasuunnitelma ensi kaudelle on myös hyväksyƩy. Kauden klubina 
palkiƫin LC Järvenpää Jean Sibelius, perusteena erityinen akƟivisuus, 
uusien jäsenten oƩaminen, iso näkyvyys paikallisessa mediassa ja 
somessa, iso panos NSR-tapahtuman järjestämisessä Tuusulassa ja LEO-
toiminnan heräƩäminen takaisin C-piiriin. Piirin vuoden Leijona on Kari 
Hietala samasta klubista, Karin monipuolinen toiminta piirin ARS-
toimikuntapuheenjohtajana, lohkon puheenjohtajana, akƟiviƟedoƩajana, 
”kaikissa” tapahtumissa mukana olo jne. Muita palkiƩavia oli myös aika 
paljon, monia hienoja ansioituneita, jotka voi kokouksen pöytäkirjasta 
siƩen lukea.  

Kevään valmennukset: 
Presidenƫvalmennus 2, sihteerit, rahastonhoitajat: 

- 29.04.2026 Hämeenlinna Innopark
- 06.05.2026 Lahti Trio Palvelutori
- Ilmoittautumiset ja tarkemmat ohjeet piirin kotisivuilla.

Punainen sulka. Klubien akƟivisuuƩa kaivataan. Kun kysytään asioita, 
niin toivotaan niihin vastaƩavan. Myös punaiseen sulkaan kyselyä on 
tullut Ari Reunaselta joihin on kovin niukasƟ vastailtu. Lähiaikoina tulee 
myös VAPEPA kysely/Ɵetopläjäys johon toivon vastauksia. Klubin 
toimintaa ensi kauden osalta pitäisi olla jo nyt suunniteltu ja esitelty 
klubille, niin myös sulka-asiat   

Euroopan kulƩuuripääkaupunki Oulussa järjesteƩävä Lionsliiton 
vuosikokous kesäkuussa tulee olemaan aika moninainen tapahtuma. 



Meillä on neljä hyvää ehdokasta liiton puheenjohtajaksi. Heistä on 
”Ɵukka” tenƫ/haastaƩelu liiton sivuilla 
(hƩps://www.lions.fi/uuƟshuone/ajankohtaista/tutustu-
varapuheenjohtajaehdokkaisiin-vaalitenƟssa/). Meillä on valiƩavana 
Suomen seuraava kansainvälinen johtaja kausille 2027-2029, ja tähän 
mainioita ehdokkaita on peräƟ viisi. Myös heistä on haastaƩelu liiton 
sivuilla piirimme aiemman kansainvälisen johtajan Tapani Rahkon 
pitämänä, ƟetysƟ englanniksi koska internaƟonal job. 

KauƩa on jäljellä vielä kaksi kuukauƩa. Klubit ovat oƩaneet jo 120 uuƩa 
auƩajaa tällä kaudella portaalin mukaan. Palveluita on kirjanneet yhtä 
klubia lukuunoƩamaƩa kaikki, myös nyt juuri Järvenpäässä toimintaan 
palannut LEO-klubi, LC Järvenpää Jean Sibeliuksen vahvalla toiminnalla. 
Tästä on hyvä jatkaa ensi kaudella, portaali on tärkeä työkalu ja 
seurantajärjestelmä niin koƟmaassa kuin kansainvälisesƟ. 

 
Viihdytään keväässä, aherretaan apua tarvitsevien tueksi! 

toivoo Teppo ja Riitta 

 
2026-2027 valitut piirikuvernööri Ilkka Juonela, 1. varapiirikuvernööri Sari Laaksonen ja 
2. varapiirikuvernööri Jari Kantelus. Kuva Kari J Hietala 




